EEREES

Sant’Anna
e San Sebastiano
di rilievo nazionale

e di alta specializzazione UNITA’ OPERATIVA COMPLESSA

MEDICINA TRASFUSIONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. gq% pEL 3 0 GlU. 2015

Oggetto: Liquidazione della somma di € 4.461,38 alla ditta FIDAS MARCIANISE

C.F. 9306076013, a saldo delle fatture per I’attivita di cessione sacche di sangue.

PREMESSO:
e Che con deliberazione del Direttore Generale n.147 del 06/03/2015
VISTA:
e la seguente fattura in elenco:
N. Fattura Data Fattura Descrizione attivita Importo
14/2015 17/06/2015 SACCHE DI SANGUE 4.461,38
ACCERTATO

Che il Responsabile dell’esecuzione del contratto, nominato ai sensi della L. 207/2010, ha
formalmente attestato la regolarita della fornitura/prestazione oggetto della sopraelencata
fattura rispetto alla qualita, alla quantita e al prezzo contenuti nell’atto deliberativo di
affidamento contratto, nonché il pieno rispetto delle condizioni contrattuali riguardo ai tempi e
modo di fornitura;

Che la suddetta fattura, debitamente inserita in contabilita sul conto economico 501011410
nell’autorizzazione 57 sub.7 sul conto economico 501011410 del Bilancio 2015 e che, pertanto, si
puo provvedere alla conseguente liquidazione;

Che la posizione retributiva & regolare come da Durc allegato. -

DETERMINA

Di liquidare alla FIDAS MARCIANISE C.F. 9306076013, la somma complessiva lorda di
€ 4.461,38 (quattromilaquattrocentosessantuno/38);

Dare atto che la relativa spesa ¢ stata imputata sull’autorizzazione n. 57 sub 7 conto economico
501011410 del Bilancio 2015;

di autorizzare 1’ unita operativa complessa economico-finanziaria e della progettualita europea
a emettere il relativo ordinativo di pagamento in favore della suindicata ditta;

Di trasmettere copia della presente Determinazione alla Commissione Prefettizia, nonché alla
Unita operativa complessa economico-finanziaria e della progettualita europea per 1’esecuzione
e al Collegio Sindacale per il controllo di competenza.

Qb

Il Direttore
Prof. Antonio Minerva

@M ‘LM@ /{M‘W‘*







Nod 19
Associazione Donatori Yolontari Sangue
Marcianise
Prot. w° 14/2015 Marcianise, 17/06/2015
ADVS Marcianise

Via Vittorio Veneto 76 — 78, Marcianise (Ce)
Codice Fiscale: 93060760613

Isctiz. Reg. reg. volontariato - Campania: n° 436, decreto del 16/07/2010
Iscriz. Albo reg. dei donatori di sangue - Campania: n° 12, decreto dirigenziale del 17/05/2013

Cell. per eventuali comunicazioni: 329 9637381/329 3536474

Al Commissario
Azienda Ospedaliera
Sant’Anna e San Sebastiano
di Caserta
o 20iS _ Dott. ssa Cinzia Guercio

ep.c. al Responsabile UOC di
Immunoematologia e
Medicina Trasfusionale
Prof. Antonic Minerva

. OGGETTO: richiesta costi associativi e attivitd di raccolta sangue, Maggio/2015

“ {Decreto Ministeriale del 5 Novembre/1996. Ad. Costi, Accordo stato regioni del 20/03/2008. Del. Reg. n°

''2098/31, Dic. 2008, Allegato A).

Con riferimento all’oggetto, comunichiamo che 'associazione in intestazione, nel periodo Maggio/2015, ha
effettuato un numero di donazioni sangue pari a:

77 (settantasette) sacche di sangue intero in sacca muitipla, raccolte con proprio personale presso propria
sede, per un totale di rimborsi pari a £ 446138 / guattromilaguattrocentosessantuno, trentotto
centesimi di euro, comprensivi di rimborsi per le attivita associative + rimborsi per le attivita di raccolta

{con materiale fornito dal Servizio Trasfusionale).
Tale somma & stata calcolata, come da vostra deliberazione n° 147 del 06 Marzo 2015, come segue: 57,94 €
pro sacca (57,82 € costo per singola, incluso dell’adeguamento ISTAT rilevato dagli “Indici nazionali al
consumo per le famiglie di operai e impiegati al netto dei tabacchi” fino all’anno 2014 + adeguamento
Maggio/2015, coefficiente pari a 1,002) x 77.

Il pagamento pubd essere effettuato con bonifico bancario, intestato a:
ADVS Marcianise,

Codice IBAN: IT 82 Z 03268 22300 052843411840,

Banca Sella, Piazza Gaudenzio Sella n® 1, 13900, Biella.

- ﬁ’PJ/ég;den‘fg
Dott. Sai‘@e/[_)i Giém’fly

Via Vittorio Veneto N° 76-78, Marcianise (Ce). C.F.: 93060760613 /,//’
Tel: 3347768251, E-mail: info@advs-fidasmarcianise.it / advsmarcianise@pec;y//
www.advs-fidasmarcianise.it

— ) 7

P

o

-






|
‘ 4
A 7L
p'nﬂ‘lﬂw.. n"'llé,,
vn"?'ﬂ.hn Lﬂi"‘
MARGIANIBE
] Associazione Donatoeri Volontati Sangue -
4 ‘ Marcianise !
B prot. n° 02/2015 del 05/02/2015 .
3 :
|1 ADVS Marcianise '
{1 Via vittorla Veneto 76-78, Marcianise (CE) i -
; Codice Fiscale: 93060760613
3 lcerlz. Reg. valontariato — Campania: n*436, decreta del 18/07/2010
i Iscriz. Albo reg. dei donatori di sangue - Campanja: n*12, decreto dirigenziale del 17/05/2013
| . ' |
| Cell. Per eventuali comunicazioni. 323 $637381/329 3536474 -

Allaca. UOC
Gestiohe Economiica Finanziaria .
Azienda Ospedaliera j
Sant’Anna g San
Sebastiano di Caserta

et e A Sk 8 st

QGGETTO: dichiarazione DURC

Wl D TEE

S

Con riferimento all‘oggetto, si comunica che Iassocidzione in intestazione, non & suggetta al
documento DURC in quanto non ha dipendenti.

YA

N e
S TR g

Marcianise 05/02/2015 R
LN §
'-.\ . S
S Py B
\ S ‘\\ \( Ry
&
/ Via Vittario Veneto N° 76-78, Marcianise (Ce). C.F.: 93060760613
: Tel 3347768251, E~maih info@advs-fdasmarcianizeit / advsmarcianise@pac.it
vnw;.adv::-ﬁdasmarcianisu.l I
== R e Sres re ) LIRS AR e S

$0907 X¥d Z¢:¢T €TNE C0-0F







